מפריד השומן יתוכנן ויתופעל באופן שיאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של <u>כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב)</u>, תשע"ד – 2014.</p> <p>המפריד יפונה ויתוחזק בתדירות ובאופן שלא תיווצר גלישת שומנים לצנרת הביוב העירונית. הפסולת המפונה מהמפריד תפונה לאתר מורשה על פי דין בלבד. בעל העסק ישמור אישורי פינוי וקליטה בעסק למשך שנתיים לפחות ויציגם למועצה על פי דרישה.</p> <p><u>טיפול בשמן מאכל משומש</u></p> <p>בעל העסק יתקין בשטח העסק, על פי הנחיות המועצה, מכל ייעודי לאיסוף שמן מאכל משומש.

מפריד השומן יתוכנן ויתופעל באופן שיאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של <u>כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב): תשע"ד – 2014</u>.</p> <p>המפריד יפונה ויתחזק בתדירות ובאופן שלא תיווצר גלישת שומנים לצנרת הביוב העירונית. הפסולת המפונה מהמפריד תפונה לאתר מורשה על פי דין בלבד.

<p align="center"><u>מפריד שומן</u></p> <p>בעל עסק יתקין בעסקו מפריד שומן לפני התחברות מערכת השפכים של העסק לשוחת הביוב העירוני. מפריד השומן יתוכנן ויתופעל באופן שיאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב), תשע"ד – 2014.</p> <p>המפריד יפונה ויתוחזק בתדירות ובאופן שלא תיווצר גלישת שומנים לצנרת הביוב העירונית. הפסולת המפונה מהמפריד תפונה לאתר מורשה על פי דין בלבד. בעל העסק ישמור אישורי פינוי וקליטה בעסק למשך שנתיים ויציגם למועצה על פי דרישה.</p> <p align="center"><u>טיפול בשמן מאכל משומש</u></p> <p>בעל העסק יתקין בשטח העסק, על פי הנחיות המועצה, מכל ייעודי לאיסוף שמן מאכל משומש.

מזון ומרכיביו לרבות משקאות וחומרי גלם אחסונו 4.6 ג

חניית המכלית בתום שעות העבודה תתבצע אך ורק במקום שיאושר לכך על ידי הרשות מזון ומרכיביו לרבות משקאות וחומרי גלם הובלתו, הפצתו או חלוקתו 4.6 ד
הסעדה (קייטרינג) - כהגדרתה בתקנות רישוי עסקים (תנאים תברואיים לעסקים ליצור מזון), התשל"ב-1972 4.6 ה
לא יאושר בתחומי המועצה המקומית בשל היעדר שטחים מתאימים בתב"ע. מזון ומרכיביו לרבות משקאות וחומרי גלם – ייצורו, עיבודו, אריזתו, מחומרי גלם מן החי ביכולת ייצור שאינה עולה על 5 טונות ליום; ייצורו, עיבודו, אריזתו, מחומרי גלם שאינם מן החי ביכולת ייצור שאינה עולה על 50 טונות ליום 4.6 ו
מותר בכל האזורים למעט בבניין למגורים קיוסק 4.7 א

מפריד השומן יתוכנן ויתופעל באופן שיאפשר עמידת העסק בערכי הסף הרלבנטיים לשפכים המוזרמים למערכת הביוב העירוני, כאמור בתוספת הראשונה של כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב): תשע"ד – 2014.</p> <p>המפריד יפונה ויתוחזק בתדירות ובאופן שלא תיווצר גלישת שומנים לצנרת הביוב העירונית. הפסולת המפונה מהמפריד תפונה לאתר מורשה על פי דין בלבד. בעל</p> <p>מרכול – כמשמעותו בפרט 4.7 ב, שיש בו טיפול במזון, לרבות משלוח מזון</p> <p>4.7 ד</p>